de Apelaciones de Resistencia y Juzgado Federal N° 1 del asiento, 
sito en Hipólito Irigoyen 65, ciudad de Resistencia, Provincia de 
Chaco, y adjudicar, por oferta más conveniente a la oferta n° 1 
"BELLIZZI HNOS. S.R.L." -menor precio-, el renglón N°1 -ítems 1 a 
115- por el importe total de PESOS VEINTE MILLONES TRESCIENTOS QUINCE 
MIL TRESCIENTOS DIECISEIS ($20.315.316,00) -bonificación por 
adjudicación integra- , neto, de acuerdo a su oferta de fs. 179/369 
y 802, 804, 841/844

2°.- Desestimar la oferta N° 4 
"MARIANO ARON _ KNOPOFF" por no constituir la garantía de 
mantenimiento de oferta requerida en el Art. 6, punto 3.3 y Art.

[...]

Póliza N° 230240350534, emitida por "ALLIANZ ARGENTINA COMPAÑÍA DE 
SEGUROS", obrante a fojas 496/499, conforme lo previsto en el inciso 
Io del art. 149 del Reglamento de Contrataciones del Consejo de la 
Magistratura, aprobado por Resolución CM N° 254/15, por la suma 
total de PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
($ 835.680).

9°.- Aplicar la pérdida de la 
garantía de oferta a la firma "FULLEXPRESS FACTORY S.R.L.", por la 
suma total de PESOS UN MILLON SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO DIEZ CON 
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 1.064.110,55), en los términos del 
Art. 149 inc.